
1 

 

   

 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5  

        Zakázka:     „Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ 

stavební práce“ 

        Zadavatel:   Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

        Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení 

zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Ve vysvětlení zadávacích podmínek č.3 v odpovědi na dotaz č.1 uvádíte, že se nemá cenit vnitřní 

vybavení laboratoří a učeben, ale ve vysvětlení č.4 v odpovědi na dotaz č.2 zda položky vnitřního 

vybavení  mají být nulové, zase uvádíte, že vnitřní vybavení se má ocenit. 

  

Co tedy platí? Má se tedy ocenit  D.1.1 – Vybavení interiérů dle výpisu D1.1.64.4 a nebo se 

nemá ocenit dle odpovědi ve vysvětlení č.3 a položky budou nulové? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr akce Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie je Oddíl D1.1.– vybavení 

interiérů (obsahující položky O01, O02, O03, O04, O06, O07, O08, O09, O17, O18c, O18d, O22b, 

O26a, O26b, O30, O31, O32, O33, 41) které jsou součástí této zakázky, poněvadž se jedná o vybavení 

pevně spojené se stavbou. Zhotovitelé tyto položky musí ocenit, platí výkaz výměr.  

 

Upřesnění vysvětlení odpovědi k zadávacím podmínkám č. 3 dotaz č. 2 – kde bylo odpovězeno, že 

vnitřní vybavení se nemá cenit – jednalo se o vybavení, které není pevně spojené se stavbou a to je 

vyhlášeno samostatným výběrovým řízením.    

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

            

      V Hradci Králové 12. 5. 2017 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-05-12T12:59:35+0200
	Mgr. Jitka Bučková




